receber, contas a pagar e fluxo de caixa, tendo sido informado que será visto com o setor responsável. 

As fotos das últimas visitas estão disponíveis através do QR CODE a seguir: 

6.2 REMUNERAÇÃO DA ADMINISTRADORA JUDICIAL 

A Recuperanda está inadimplente com relação ao mês de setembro de 2025, na importância de R$ 19.416,39 (dezenove mil, quatrocentos e dezesseis 
reais e trinta e nove centavos). 

6.3 QUADRO GERAL DE CREDORES 

A Vivante comunica que não realizou novas alterações no QGC - Quadro Geral de Credores. 

6.4 QUESTIONAMENTOS E ESCLARECIMENTOS 

A Vivante encaminhou as questões levantadas neste relatório para apreciação e retorno da Recuperanda.